
UCHWAŁA NR V/17/2015 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 28 stycznia  2015 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej 
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rytwianach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2013.594 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. 2013.217 z poźn. zm.), 

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się następujących przedstawicieli Gminy Rytwiany do 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rytwianach -  na kadencję w latach 2015-2019: 
 

1) Stanisław Głowacki, 
2) Lech Kędzierski, 
3) Jerzy Gwizdowski, 
4) Wiesław Skład. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

 


